[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 февраля 2017 года  № 9                                                                               с. Айлино

О назначении старост

         В соответствии со ст. 29  и 30 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 1 статьи 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», граждане вправе участвовать в осуществлении  местного самоуправления в иных формах, не противоречащих  Конституции Российской Федерации, настоящему Федеральному закону и иным федеральным законам, законам Челябинской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить старост в населенных пунктах Айлинского сельского поселения (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на техника Администрации Надежду Петровну Домрачеву.

Глава Айлинского сельского поселения                                           Т. П. Шуть

Приложение 1 к распоряжению

Администрации Айлинского

сельского поселения

от 02.02.2017 г. № 9

Состав старост

в населенных пунктах Айлинского сельского поселения

1. д. Алексеевка – Разина Ираида Ивановна;

2. д. Верхний Айск – Овчинникова Вера Моисеевна;
3. д. Петромихайловка – Пакшаева Мухарима Муждабаевна;

4. д. Старая Пристань – Уткина Надежда Мухаметьяновна;

5. д. Сикиязтамак – Кушов Анатолий Федорович.